156. 

A pécsi káptalan, a Keulgesi János és Phylpus mesternek Jiai 
közti, Keulges ts Zeveboogh helységeket tárgyazó birtokcserének 

folytán, ezen jószágokban határjárást tart. 1296. 

Nicolaus Prepositus et Capitulum Quinqueecclesiensis 
Ecclesie omnibus presens scriptum cernentibus salutem iu Do-
mino. Ad vniuersorum noticiam volumus peruenire: quod Jo-
hannes filius Becha de Keulges personaliter in nostri presen-
cia constitutus totam porcionem terre sue hereditarie, siue to-
talem terram suam Keulges vocatam vltra fluuium Drauue, 
cum duabus villis, et cum terris omnibus suis, vtilitatibus et 
pertinencijs quibuslibet, ac circumstancijs vniuersis, certis 
metis et terminis vndique eircumdatam et vallatam, in con-
cambium alterius terre, sicut exprimitur, dedit et contulit et 
tradidit Magistris Laurensio, Philipus et Ladizlao filijs Magi-
stri Philpus irreuoeabiliter jure perpetuo possidendam, tenen-
dam pariter et habendam; e contra ipsi nobiles iuuenes Lau-
rencius, Philipus et Ladizlaus filij Magistri Philpus filij Comi-
tis Cleti in presenciarum personaliter comparentes quandam 
porcionem terre sue, seu quandam terram vei possessio-
nem suam Francheusfeldy vei Zeueboog dictam in arubitu vno 
seu loco vltra Drauuam iuxta fluuium Karaso_ adiacentem 
et situatam, certis metis et terminis vndique circumdatam 
et vallatam, cum suis omnibus vtilitatibus et pertinencijs 
quibuslibet, ac circumstancijs vniuersis, iu concambium 
prefate terre seu possessionis Keulges dederunt , con-
tulerunt et tradiderunt predicto Johanui filio Becha, sibi 
et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus 
et posteritatibus irretractabiliier et irreuoeabiliter jure per-
petuo possidendam, tenendam pariter et habendam; ad hec 
prenominatis Magistris Laurencio, Philipo et Ladizlao filijs. 
Magistri Philpus assumpmentibus bona fide sine fraude eun-
dem Johannem filium Becha in prefata possessione Zeuoboogh 
vocata inuiolabiliter et immutabiliter perpetuo conseruare, et 

ab omnibus impetitoribus racione huius terre expedire et per 
omnia defensare proprijs laboribus et expensis; nichilominus 
eauentes super ereccione, et eciam si predicti filij Magistri 
Philipus et eorum heredes predictum Johannem filium Becha 
uel suos heredes nequirent defensare, extunc filij Magistri 
Philpus ex alijs terris suis vei ex aliis possessionibus suis 
quibuslibet impetitoribus et molestatoribus ipsius Johannis 
suorumque heredum satisfacient expediendo eosdem; ita ui-
delicet quod prefata possessio Zeuoboogh vocata cum omni-
bus suis vtilitatibus, et sub eisdem metis, quarum cursus ex 
primetur, apud eundem Johannem et suos heredes paeifice 
perpetuo remanebit in perpetuum possidenda; prout eciam 
bee premissa in patentibus litteris domine Dueisse continen-
tur. Quarum quidem tenor talis est :